

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2020

aruandeaasta lõpp: 31.12.2020

nimi: MITTETULUNDUSÜHING TEATER MAX MODA

registrikood: 80213359

tänavatänu nimi, K. Kärberi tn 28-163

maja ja korteri number:

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihthnumber: 13919

telefon: +372 5545341

e-posti aadress: info@maxmoda.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Tulemiaruanne	5
Rahavoogude aruanne	6
Netovara muutuste aruanne	7
Raamatupidamise aastaaruande lisad	8
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	8
Lisa 2 Mitmesugused tegevuskulud	10
Lisa 3 Tööjõukulud	10
Lisa 4 Seotud osapooled	10
Aruande allkirjad	11

Tegevusaruanne

MTÜ Teater MAX MODA on jätkuvalt tegutsev ühindus. 2021.a. on edasi organiseeritakse Rahvusvahelised Festivalid ja noorte tantsu-ja moe laagrid.

MTÜ Teater Max Moda 2020 aasta tegevuskava		
Aeg	Tegevus	Tegevuse eesmärk, koht, osalejad
15.01.-28.02.2020	Seeria tantsumesitriklasse läbiviimine	Tantsu- ja Moekooli Max Moda õpilased koostöös erinevate Eestist kollektiividega, sh Tartust, Pärnust, Viljandist, Narvast ja Kohtla-Järvest. Tantsu- ja Moekooli Max Moda ruumides, Estonia pst 5a.
28.06.2020-05.07.2020.a.	Rahvusvaheline noorte Loomingiline seminar "Dance, Creative and Fashion CAMP 2020"	MTÜ Teater Max Moda(korraldaja ja osaleja) kostöös Luua Metsanduskooliga. Luua küla, Jõgeva vald, Jõgevamaa
17.11.2020-18.11.2020	Rahvusvaheline tantsu-ja moeteatrite festival "Max Moda 2020"	Korraldaja MTÜ Teater Max Moda koostöös erinevate Tallinna linnaasutustega. Üritusest võtsid osa vaid ainult Eestist osalejad seoses toimunud eriolukorraga riigis. Osalejad (Narva, Olgina, Jõhvi, Kohtla-Järve, Rakvere Tartu, Pärnu) Lapsed ja Noored 5.-26, grupijuhid, pedagoogid. Ettevalmistused toimusid MTÜ Teater Max Moda ruumides, Estonia pst 5a. Sündmus toimunud Vene Kultuurikeskuses, Mere pst 5
23.12.2020	Meistriklass Erinevate rahvaste jõulud ja traditsioonid	MTÜ Teater Max Moda(korraldaja ja osaleja) kostöös Tallinna Tehnika Ülikooliga. Vana Mustamäe 48, Glehni Loss.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2020	31.12.2019
Varad		
Käibevarad		
Raha	204	319
Varud	6 472	6 024
Kokku käibevarad	6 676	6 343
Kokku varad	6 676	6 343
Kohustised ja netovara		
Kohustised		
Lühiajalised kohustised		
Võlad ja ettemaksed	563	339
Kokku lühiajalised kohustised	563	339
Kokku kohustised	563	339
Netovara		
Eelmiste perioodide akumulieeritud tulem	6 004	5 685
Aruandeaasta tulem	109	319
Kokku netovara	6 113	6 004
Kokku kohustised ja netovara	6 676	6 343

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2020	2019
Tulud		
Liikmetelt saadud tasud	22 284	20 577
Annetused ja toetused	4 144	11 365
Tulu ettevõtlusest	15 095	56 316
Kokku tulud	41 523	88 258
Kulud		
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-27 648	-71 380
Mitmesugused tegevuskulud	-10 762	-12 268
Tööjõukulud	0	-903
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	0	-150
Muud kulud	-3 004	-3 238
Kokku kulud	-41 414	-87 939
Põhitegevuse tulem	109	319
Aruandeaasta tulem	109	319

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2020	2019
Rahavood põhitegevusest		
Põhitegevuse tulem	109	319
Korrigeerimised		
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	0	150
Kokku korrigeerimised	0	150
Varude muutus	-448	-1 098
Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus	224	257
Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest, toetustest	0	-5 646
Kokku rahavood põhitegevusest	-115	-6 018
Kokku rahavood	-115	-6 018
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	319	6 337
Raha ja raha ekvivalentide muutus	-115	-6 018
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	204	319

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2018	5 685	5 685
Aruandeaasta tulem	319	319
31.12.2019	6 004	6 004
Aruandeaasta tulem	109	109
31.12.2020	6 113	6 113

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Teater- stuudio MAXMODA on koostanud 2020.a. raamatupidamise aastaaruande vastavalt Raamatupidamise seaduse §17 Eesti hea raamatupidamistava kohaselt.

Arvestuspõhimõtted on vastavuses raamatupidamise seaduses sätestatud alusprintsipidega ja Raamatupidamise Toimkonna juhenditega.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalendina kajastatakse raha kassas ja pankades ning lühiajalisi pangadeposiite.

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Eesti Panga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja -kohustised ning mittemonetaarsed finantsvarad ja -kohustised, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse ametlikult kehtivate Eesti Panga ja Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate, liikmete vastu:

Nõuetena ostjate, liikmete vastu kajastatakse teatri tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate, liikmete vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus.

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Muud nõuded:

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenuid ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades.

Varud

MTÜ Teater MAX Moda arvestab varudena kostüüme, dekoratsioonid, butafooriat. Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb varude ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude ostukulutused sisaldavad varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi. Soetusmaksumuse kindlaksmääramiseks kasutatakse FIFO meetodit. Ettemaksed hankijatele kajastatakse aruannes ka varudena.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringuna on kajastatud kinnisvaraobjekte, mida ettevõtte hoiab renditulu teenimise või turuväärtuse kasvu eesmärgil ja mida ei kasutata enda majandustegevuses. Kinnisvarainvesteering võetakse bilansis algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt seonduvaid tehingutasusid. Edasi kajastatakse kinnisvarainvesteeringuid õiglases väärtuses (soetusmaksumus miinus akumulieeritud kulum ja allahindlused väärtuse langusest).

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara:

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumulieeritud kulum ja vara väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 190 eurod ja mille kasulik eluiga on üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Teater kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Materiaalse põhivara gruppidele on üldjuhul määratud järgmised amortisatsiooninormid:

- Mööbel ja inventar 20-30%
- Muu materiaalne põhivara 20-30%

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid parendustöid, mis tõstavad objekti võimet osaleda tulevikus majandusliku kasu loomisel, siis need kulutused lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Muud kulutused, mis pigem säilitavad põhivara võimet luua majanduslikku kasu, kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Vara väärtuse vähenemine:

Igal bilansipäeval hindab teatri juhtkond, kas on märke, mis võiksid viidata vara väärtuse langusele. Juhul kui on kahtlusi, mis viitavad varaobjekti väärtuse langemisele alla tema bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara kaetava väärtuse test. Vara kaetav väärtus on võrdne kõrgemaga kahest näitajast: kas vara õiglasest väärtusest (miinus müügikulutused) või diskonteeritud rahavoogude põhjal leitavast kasutusväärtusest. Kui testimise tulemusena selgub, et vara kaetav väärtus on madalam tema bilansilisest väärtusest, hinnatakse põhivara objekt alla tema kaetavale väärtusele. Juhul kui vara väärtuse testi ei ole võimalik teostada üksiku varaobjekti suhtes, leitakse kaetav väärtus väikseima varade grupi (raha genereeriva üksuse) kohta, kuhu see vara kuulub. Vara allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna. Kui varem alla hinnatud varade kaetava väärtuse testi tulemusena selgub, et kaetav väärtus on tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse, siis tühistatakse varasem allahindlus ning suurendatakse vara bilansilist maksumust. Ülempiiriks on vara bilansiline jääkmaksumus, mis oleks kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni.

Rendid

Kapitali- ja kasutusrendid:

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele. Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Teater kui rentnik:

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Annetused ja toetused

Valitsuse sihtfinantseerimise vahendeid kajastatakse lähtudes RTJ 12 nõuetest brutomeetodil.

Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist. Saadud summasid kajastatakse tuluna kui ettevõtte aktsepteerib finantseerimisega kaasnevaid tingimusi ja kavatseb neid täita ning finantseerimise summa on usaldusväärselt määratav ja selle laekumine on tõenäoline.

Saadud toetus kajastatakse kasumiaruandes tuluna.

Varade sihtfinantseerimisel võetakse soetatud vara bilansis arvele tema soetusmaksumuses; varade soetamise toetusena saadud summa kajastatakse bilansis kohustusena, mis kantakse tulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul.

Mitterahalise toetusena saadud vara võetakse bilansis arvele tema õiglases väärtuses. Tekkiv kohustus kantakse tuludesse vara järelejäänud kasuliku eluea jooksul.

Tulud

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lähtud RTJ 14 lisas toodud skeemist. MTÜ põhitegevusest lähtudes on tulude ja kulude aruandes skeemi kirjete nimetusi täpsustatud.

Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepõhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lähtudes.

Lisa 2 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2020	2019
Rendikulud ja kommunaalmaksud	-6 838	-7 226
Muud	-3 924	-5 042
Kokku mitmesugused tegevuskulud	-10 762	-12 268

Lisa 3 Tööjõukulud

(eurodes)

	2020	2019
Palgakulu	0	-675
Sotsiaalmaksud	0	-228
Kokku tööjõukulud	0	-903
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	0	1

Lisa 4 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2020	31.12.2019
Füüsilisest isikust liikmete arv	30	30

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 25.06.2021

MITTETULUNDUSÜHING TEATER MAX MODA (registrikood: 80213359) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
MAKSIM HLEBNIKOV	Juhatuse liige	25.06.2021

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Noorte- ja lasteühendused ning noorte ja laste heaolu edendavad ühendused	94993	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 5545341
E-posti aadress	info@maxmoda.ee